МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200»

ПРИКАЗ

« 26 » марта 2025 года                                 № 64

 г. Краснодар

О проведении мониторинга внутренней системы оценки качества

дошкольного образования (ВСОК ДО)

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 200»

На основании Положения о ВСОК в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад № 200»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе провести мероприятия по мониторингу внутренней

системы оценки качества дошкольного образования (ВСОК ДО) в ДОО в срок с

01.04.2025 по 30.04.2025 года.

2. Старшему воспитателю Север Н.Л. подготовить аналитическую

справку по результатам ВСОК ДО в срок

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОК ДО на Педагогическом совете 28.05.2025 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                           Ю.В.Иванова

С приказом ознакомлены:

		2025-04-14T13:20:37+0300
	Иванова Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа